МБОУ «Крестьянская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

"_08_"_декабря 2014г                 с. Крестьянка                            №_133/1
«Об утверждении Порядка и Положения об инновационном фонде образовательной организации»

 В целях стимулирования в 2015 году деятельности педагогических работников  по созданию и внедрению инновационных продуктов, направленных на повышение качества образовательных результатов на основании приказа комитета Администрации Мамонтовского района по образованию от 04.12.2014г. №161 р «Об утверждении Положения об инновационном фонде системы образования Мамонтовского района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить пункт № 4 «Условия распределения средств на стимулирование инновационной деятельности»  Положения об оценке результативности профессиональной деятельности учителей МБОУ «Крестьянская СОШ», о порядке распределения средств на стимулирование инновационной деятельности и стимулирующей части фонда оплаты труда» утверждённого приказом № 10 от 28.01.2014г.
       2.Утвердить Порядок распределения средств между педагогическими

          работниками МБОУ «Крестьянская СОШ» на стимулирование

          инновационной деятельности (приложение № 1).
3. Утвердить Положение об инновационном фонде МБОУ «Крестьянская СОШ» на 2015 год (приложение №2).

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Директор школы                                           /Л.И.Ширыхалова